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SENOR
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
BLANCA LIDA SAMBONI CHILITO 
2021 00138
LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter la liquidacidn de credito, 
conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

PAGARE N. 021046100014870

Fechas
Desde Hasta

16-aqo-19 09-DOV-23
dntroducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm^aa

Valor
Capital

$989,256,00

NUMERO DE OBLIGACION

725021040218979

CAPITAL
INTERESES REM UN ERATO RIOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

r$— 989.256
27/06/2020 AL 27/10/2020 $ 192.309
28/10/2020 AL 13/07/2021 $ 370.383
14/07/2021 AL 18/07/2022 $ 278.323
19/07/2022 AL 29/12/2023 $ 597.172

$ 5.886
w$ 2.433.329

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL $ 989.256,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 989.256,00)

Desde
19-jul-2022

01-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
01-ene-2023
01-feb-2023
01-mar-2023
01-abr-2023
01-may-2023
01-jun-2023
01-jul-2023

01-ago-2023
01-sep-2023

Hasta
31-JUI-2022

31-ago-2022
30- sep-2022
31- oct-2022
30- nov-2022
31- dic-2022 
31-ene-2023 
28-feb-2023 
31-mar-2023
30- abr-2023
31- may-2023
30- jun-2023
31- jul-2023 

31-ago-2023 
30-sep-2023

Dias
13
31
30
31
30
31 
31 
28 
31
30
31
30
31 
31 
30

Tasa Mens (%) 
2,66 
2,78 
2,94 
3,08 
3,22 
3,46 
3,61
3.77 
3,86 
3,92
3.78 
3,72 
3,67 
3,59 
3.50

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

11.402,82
28.379.69 
29.059,40 
31.446,39 
31.878,77 
35.318.09
36.851.43
34.831.70 
39.407,01 
38.815,93 
38.678,67 
36.800,32 
37.515,89
36.736.43 
34.661,06

Creondo experiencios.
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01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 33.899,74
OI-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $ 31.557,27
01-dic-2023 29-dic-2023 29 3,13 $ 29.931,59

TOTAL $ 597.172,22

PAGARE N. 4866470212694319

Desde
19-JUI-22

Fechas

]
Hasta

29-dic-23
*lntroducir Fechas con el siguiente formato: dd-miri'^a

Valor
Capital

$567.000,00

NUMERO DE OBLIGACION

4866470212694319

CAPITAL
INTERESES REM UNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

r$ 567.000
07/06/2019 AL 21/05/2020 $ 28.832
22/05/2020 AL 13/07/2021 $ 153.320
14/07/2021 AL 18/07/2022 $ 159.523
19/07/2022 AL 29/12/2023 $ 342.274

$ -
r$ 1.250.949

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL $ 567.000,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 567.000,00)

Desde
19-JUI-2022

01-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
01-ene-2023
01-feb-2023
01-mar-2023
01-abr-2023
01-may-2023
01-jun-2023
01-jul-2023

01-ago-2023
01-sep-2023
01-oct-2023
01-nov-2023
01-dic-2023

Hasta
31-jul-2022

31-ago-2022
30- sep-2022
31- oct-2022
30- nov-2022
31- dic-2022 
31-ene-2023
28- feb-2023 
31-mar-2023
30- abr-2023
31- may-2023
30- jun-2023
31- jul-2023 

31-ago-2023
30- sep-2023
31- oct-2023 
30-nov-2023
29- dic-2023

Dias Tasa Mens (%)
13 2,66 $
31 2,78 $
30 2,94 $
31 3,08 $
30 3,22 $
31 3,46 $
31 3,61 $
28 3,77 $
31 3,86 $
30 3,92 $
31 3,78 $
30 3,72 $
31 3,67 $
31 3,59 $
30 3,50 $
31 3,32 $
30 3,19 $
29 3,13 $

TOTAL $

6.535,62
16.266,05
16.655,63
18.023,75
18.271,58
20.242,85
21.121,70
19.964,07
22.586,45
22.247,66
22.168,99
21.092,40
21.502.53 
21.055,78 
19.866,26 
19.429,91 
18.087,30
17.155.53

342.274,04

Cali, Colombia 
AV 4N # 5 - 34, Centenario
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PAGARE N. 021046100008719

Fechas
Desde Hasta

19-jul-22 ] 29-dic-23
‘Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor
Capital

$3.123.485,00

NUMERO DE OBLIGACION

725021040127178

CAPITAL
INTERESES REM UN ERATO RIOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

r$ 3.123.485
09/06/2020 AL 09/12/2020 $ 500.294
10/12/2020 AL 13/07/2021 $ 80.880
14/07/2021 AL 18/07/2022 $ 878.780
19/07/2022 AL 29/12/2023 $ 1.885.516

$ 39.739
r$ 6.508.694

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa
superintendencia financiera.

CAPITAL : $ 3.123.485,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.123.485,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
19-jul-2022 31-JUI-2022 13 2,66 $ 36.003,37

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 89.606,28
OI-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 91.752,37
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 99.289,08
OI-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $ 100.654,30
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $ 111.513,62
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $ 116.355,02
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $ 109.977,91
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 124.424,02
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $ 122.557,74
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $ 122.124,36
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $ 116.193,64
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $ 118.452,96

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $ 115.991,92
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 109.439,11
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $ 107.035,32
01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $ 99.639,17
01-dic-2023 29-dic-2023 29 3,13 $ 94.506,24

TOTAL $ 1.885.516,45

Creondo experienrin*;
Cali, Colombia 

Av4N # 5 — 34, Centenario
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PAGARE N. 021046100012276

Desde
Fechas

Hasta
02-jul-21 ]

*lntroducir Fechas con el siguiente formate: dd-mm-aa
I 29-dic-23 |

L 725021040181325

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

$4.166.670,00

Valor
Capital

NUMERO DE OBLIGACION

r$ 4.166.670
25/06/2019 AL 25/06/2020 $ 836.907
26/06/2020 AL 01/07/2021 $ 606.504
02/07/2021 AL 29/12/2023 J_ 3.723.312

$ 40.284
r$ 9.373.677

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL : $ 4.166.670,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.166.670,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
02-jul-2021 31-jul-2021 30 2,15 $

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $
OI-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 $
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $
01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $
01-jul-2022 31-JUI-2022 31 2,66 $

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $
01-oct-2022 31-OCI-2022 31 3,08 $
OI-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $

OI-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $
01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $
01-nov-2023 30-POV-2023 30 3,19 $
01-dic-2023 29-dic-2023 29 3,13 $

TOTAL

Creando experiencias, 
Construyendo suenos.

89.479.24 
92.784,80 
89.531,32 
91.923,68 
89.947,99
92.946.25 
95.045,21 
88.958,40
99.404.59 
99.218,83

106.078,21
106.250.09 
114.527,87 
119.533,08
122.395.93
132.449.76
134.270.94 
148.757,06 
155.215,40 
146.708,45 
165.979,30 
163.489,71
162.911.59 
155.000,12
158.014.02
154.731.03 
145.989,70
142.783.10
132.916.77 
126.069,55

3.723.312,01

Call, Colombia 
AvIn #5-34, Centenario
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACI6n DE CREDITO

RESUMEN DE UQLHDACtON DE CREDITO 
PAGAREN. 021046100014870 

PAGARE N. 4866470212694319 
PAGARE N°02166100004331 

PAGAREN. 021046100008719 
PAGARE N. 021046100012276

$ 2.433.239,00
S 1.250.949,00
$ 5.988.332,00
$ 6.508.694,00
$ 9.373.677,00

TOTAL 25.554.891.00

Del Senor Juez, 

Atentamente,

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 
T.P. N° 267.907 del C.S.J.
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Cali,
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NOTA DE RECIBO: Hoy jueves dieciocho (18) de enero de dos mil veinticuatro 
(2024), siendo las nueve y un minuto de la manana (09:01 A.M.) se recibe en 
la secretana de juzgado via correo electronico, el escrito que antecede, 
suscrito por la apoderada judicial de la parte demandante en el cual 
presenta liquidacion del credito. En la misma fecha lo agrego al asunto 
correspondiente.

LA SECRETARIA,

OAQUI HOYOSSANDRA


